
  

 

 

           17. 9. 2020 
 
 
Vážení rodiče, vážení zákonní zástupci, 
 
rádi bychom Vás upozornili na nové doplnění hygienické příručky OEGP. Kvůli 
situaci jsme opatření zpřísnili, abychom co nejdéle udrželi prezenční výuku ve třídách 
– od zítřka tj. 18. 9. 2020 se bude nosit rouška i ve vyučování.  
 
Žádáme rodiče, aby informovali třídní učitele/učitelky o podezření v rodině (včetně 
případů, kdy rodiče nebo rodinní příslušníci čekají na test nebo jeho výsledek). 
 

 Pokud s tím souhlasíte, mohou se žáci/žákyně podílet na distanční výuce (tedy 
zůstat doma) 
 

 Jestliže žáci/žákyně do školy jít chtějí, nebo tak rodiče rozhodnou, musí 
žáci/žákyně mít neustále roušku, a to i během výuky (doporučujeme FFP2 
roušku, kterou si mohou vyzvednout u pana Daniela) 
Žáci/žákyně by měli dbát na to, aby dodržovali dostatečný rozestup (ev. aby 
seděli samostatně), a to zvlášť při jídle v jídelně. 
 

Naše motto: „Lépe být s rouškou ve škole, než sám doma.“ 
 

 
Na konec září jsou naplánované opakovací písemky z distančních hodin školního 
roku 2019/2020. Pro žáky a žákyně to znamená náročnější přípravu, protože v krátké 
době proběhne vícero písemných prací.  
 
Zároveň Vás chceme informovat o ředitelském volnu dne 25. září 2020, které má 
žákům/žákyním poskytnout „studijní volno“ pro přípravu na písemky. 
 
Pro vyučující OEGP je naplánovaná třetí část školení na téma „online fit“. 
 
 
Děkujeme za Vaši spolupráci. 
 
S pozdravem 
 
Isabella Haleš  
Jiří Bochez 
 
 


